
ELENCO COMPONENTI
1 Dado M6 29 Aggancio di chiusura 56 Piedino regolabile

2 Cavo di terra 30 Vite M5 57 Piastra 3HE

3 Porta anteriore 31 Dado in gabbia M6 58 Piastra 2HE

4 Guarnizione vetro 32 Dado in gabbia M5 59 Vite M6

5 Seeger 33 Vite M6 60 Piastra 4HE

6 Gruppo serratura 34 Gommini 61 Dado M6

7 Rondella bombata 35 Dado M5 62 Piastra 1HE

8 Maniglia 36 Vite M6 63 Entrata cavi ant.

9 Chiave 37 Inserto filettato M10 64 Entrata cavi post.

10 Pannello laterale sx 38 Canalina rack

11 Vite autofilettante 39 Vite m6

12 Fermavetro sx 40 Mantante rack 19”

13 Vetro 41 Pannello posteriore

14 Blocchetto sup. asta 42 Canalina rack

15 Blocchetto inf. asta 43 Pannello laterale dx

16 Asta di chiusura sup. 44 Dado serratura

17 Dado M6 45 Serratura

18 Vite M5 blocchetto 46 Chiave

19 Vite M5 serratura 47 Presa schuko

20 Vite M5 blocchetto
48 Gruppo di raffredda-

mento con termostato21 Scatola di chiusura

22 Asta di chiusura inf. 49 Vite M6

23 Perno cerniera 50 Ruota girevole

24 Cerniera zincata 51 Dado M6

25 Strutttura armadio 52 Staffa fissaggio ruote

26 Fermavetro dx 53 Vite M6

27 Vite M5 54 Ruota fissa

28 Vite M5 55 Dado M6

ESPLOSO ARMADIO MODELLO FULL OPTIONAL 


